
ZARZĄDZENIE Nr 69/2020 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 56/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 8 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia Procedury rejestracji  

w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów (IRKa), Internetowej 
Rejestracji Cudzoziemców (IRC) oraz organizacji procesu rekrutacji na I rok 

studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia 
magisterskie w Uniwersytecie Wrocławskim, rozpoczynające się  

w roku akademickim 2020/2021 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późniejszymi zmianami),  
§ 10 ust. 3 uchwały Nr 119/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli polskich na studia w Uniwersytecie 
Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2020/2021 (z późniejszymi 
zmianami) oraz § 8 ust. 4 uchwały Nr 120/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego  
z 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia  
w Uniwersytecie Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2020/2021  
(z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W Procedurze rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów 

(IRKa), Internetowej Rejestracji Cudzoziemców (IRC) oraz organizacji procesu rekrutacji 
na I rok studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
w Uniwersytecie Wrocławskim, rozpoczynające się w roku akademickim 2020/2021 
wprowadzonej zarządzeniem Nr 56/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 8 
maja 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Dostęp do systemu IRKa możliwy jest poprzez strony internetowe 
www.irka.uni.wroc.pl oraz www.rekrutacja.uni.wroc.pl w terminach 
określonych w harmonogramie rekrutacji. Harmonogram rekrutacji na 
studia I i II stopnia prowadzone w języku polskim i w języku angielskim dla 
obywateli polskich oraz na jednolite studia magisterskie określa Załącznik 
Nr 1 do niniejszej Procedury rekrutacji.”; 
 

2/ Załącznik Nr 1 do Procedury rekrutacji, otrzymuje brzmienie ustalone w 
Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 

spraw nauczania. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

 

prof. dr hab. Adam Jezierski 
R E K T O R 



Załącznik  
do zarządzenia Nr 69/2020 
z dnia 2 czerwca 2020 r. 
Załącznik Nr 1 
do Procedury rekrutacji 

HARMONOGRAM REKRUTACJI NA STUDIA ROZPOCZYNAJĄCE SIĘ W ROKU AKADEMICKIM 2020/2021 

STUDIA I STOPNIA I JEDNOLITE MAGISTERSKIE  

 
STACJONARNE  

L.p. ETAPY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO TERMINY  

1 Rozpoczęcie rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów - IRKa 15 maja 2020 

2 
Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat rekrutacyjnych (decyduje data 

wykonania przelewu) 
13 sierpnia 2020 

3 
Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs świadectw, egzaminy, rozmowy 

kwalifikacyjne/ 
17, 18, 19 sierpnia 2020 

 I etap  

4 
Ogłoszenie I listy osób zakwalifikowanych do przyjęcia na studia  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 
20 sierpnia 2020 

5 
Ogłoszenie I listy rezerwowej ( w systemie IRKa na indywidualnym koncie 

kandydata) 
20 sierpnia 2020 

6 
Przyjmowanie dokumentów przez  
Wydziałową Komisję Rekrutacyjną                                                                  

(nie decyduje data stempla pocztowego) 

 
21, 24, 25, 26 sierpnia 2020 

7 
Ogłoszenie I listy przyjętych na studia  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 
27 sierpnia 2020 

  II etap   

8 
Ogłoszenie II listy zakwalifikowanych do przyjęcia na studia    

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 
27 sierpnia 2020 

9 
Ogłoszenie II listy rezerwowej  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 
27 sierpnia 2020 

10 
Przyjmowanie dokumentów przez  
Wydziałową Komisję Rekrutacyjną                                                                                              

(nie decyduje data stempla pocztowego) 
 28, 31 sierpnia; 1 września 2020  

11 
Ogłoszenie II listy przyjętych na studia  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 
2 września 2020 

  III etap   

12 
ogłoszenie III listy osób zakwalifikowanych do przyjęcia  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 
2 września 2020 

13 
Przyjmowanie dokumentów przez Wydziałową Komisję Rekrutacyjną                                                                

(nie decyduje data stempla pocztowego) 
3, 4 września 2020 

14 
Ogłoszenie III listy przyjętych na studia  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 
do 7 września 2020 



 
 
STUDIA I STOPNIA I JEDNOLITE MAGISTERSKIE  
 
NIESTACJONARNE  

  

Wydział Nauk Historycznych  
i Pedagogicznych 
 
Wydział Nauk Społecznych 

 
Wydział Filologiczny 
 
Wydział Nauk o Ziemi 
i Kształtowania 
Środowiska 

Wydział Prawa, 
Administracji i Ekonomii 

L.p. ETAPY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO 

 

TERMINY 

                           I NABÓR 

1 
Rozpoczęcie rejestracji w systemie Internetowej 

Rejestracji Kandydatów - IRKa 
15 maja 2020 

 
15 maja 2020 

 
15 maja 2020 

2 
Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat 
rekrutacyjnych (decyduje data wykonania 

przelewu) 
9 września 2020 17 września 2020 27 października 2020 

3 
Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs świadectw, 

egzaminy, rozmowy kwalifikacyjne/ 
10 września 2020 18 września 2020 

 
29 października 2020 

 

4 

Ogłoszenie listy osób zakwalifikowanych do 
przyjęcia na studia  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie 
kandydata) 

11 września 2020 21 września 2020 
 

11 sierpnia–28 października 
2020 

5 

 
Przyjmowanie dokumentów  przez  
Wydziałową Komisję Rekrutacyjną                                                                  

(nie decyduje data stempla pocztowego) 

14, 15, 16 września 2020 22, 23, 24 września 2020 
 

11 sierpnia–29 października 
2020 

6 

 
Ogłoszenie listy przyjętych na studia 

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie 
kandydata) 

 
 

17 września 2020 25 września 2020  do 30 października 2020 

 

                                    

 



                           II NABÓR 

1 
Rozpoczęcie rejestracji w systemie Internetowej 

Rejestracji Kandydatów - IRKa 
10 września 2020 18 września 2020 

 

2 
Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat 
rekrutacyjnych (decyduje data wykonania 

przelewu) 
21 września 2020 4 października 2020 

 

3 
Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs świadectw, 

egzaminy, rozmowy kwalifikacyjne/ 
22 września 2020 5 października 2020 

 

4 

Ogłoszenie listy osób zakwalifikowanych do 
przyjęcia na studia  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie 
kandydata) 

23 września 2020 6 października 2020 

 

5 
Przyjmowanie dokumentów  przez  
Wydziałową Komisję Rekrutacyjną                                    

(nie decyduje data stempla pocztowego) 
24-25 września 2020 7-8 października 2020 

 

6 
Ogłoszenie listy przyjętych na studia 

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie 
kandydata) 

do 28 września 2020 9 października 2020 
 

 

                 III NABÓR 

1 
Rozpoczęcie rejestracji w systemie Internetowej 

Rejestracji Kandydatów - IRKa 
22 września 2020 

2 
Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat 
rekrutacyjnych (decyduje data wykonania 

przelewu) 
4 października 2020 

3 
Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs świadectw, 

egzaminy, rozmowy kwalifikacyjne/ 
5 października 2020 

4 

Ogłoszenie listy osób zakwalifikowanych do 
przyjęcia na studia  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie 
kandydata) 

6 października 2020 

5 
Przyjmowanie dokumentów  przez  
Wydziałową Komisję Rekrutacyjną                                                                  

(nie decyduje data stempla pocztowego) 
7-8 października 2020 

6 
Ogłoszenie listy przyjętych na studia 

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie 
kandydata) 

9 października 2020 

 
 
 
 



STUDIA I STOPNIA W JĘZYKU ANGIELSKIM (tylko obywatele polscy)  

STACJONARNE 
 

L.p. ETAPY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO 
 

TERMINY 

 I NABÓR  

1 Rozpoczęcie rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów - IRKa 15 maja 2020 

2 Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat rekrutacyjnych (decyduje data wykonania przelewu) 13 sierpnia 2020 

3 Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs świadectw, egzaminy, rozmowy kwalifikacyjne/ 17, 18 sierpnia 2020 

4 
Ogłoszenie listy zakwalifikowanych do przyjęcia (w systemie IRKa na indywidualnym koncie 

kandydata) 
19 sierpnia 2020 

5 
Przyjmowanie dokumentów przez Komisję Rekrutacyjną 

                                                            
(nie decyduje data stempla pocztowego) 

20, 21 sierpnia 2020 

6 Ogłoszenie listy przyjętych na studia (w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 24 sierpnia 2020 

 II NABÓR  

1 Rozpoczęcie rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów - IRKa 14 sierpnia 2020 

2 Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat rekrutacyjnych (decyduje data wykonania przelewu) 20 września 2020 

3 Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs świadectw, egzaminy, rozmowy kwalifikacyjne/ 21 września 2020 

4 
Ogłoszenie listy zakwalifikowanych do przyjęcia (w systemie IRKa na indywidualnym koncie 

kandydata) 
22 września 2020 

5 
Przyjmowanie dokumentów przez Komisję Rekrutacyjną 

                                                           
(nie decyduje data stempla pocztowego) 

23, 24 września 2020 

6 Ogłoszenie listy przyjętych na studia 25 września 2020 

 
 
 
 



STUDIA II STOPNIA - STACJONARNE 
 

L.p. ETAPY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO 
 

terminy 

1 Rozpoczęcie rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów - IRKa 15 maja 2020 

2 Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat rekrutacyjnych (decyduje data wykonania przelewu) 15 września 2020 

3 Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs dyplomów, egzaminy, rozmowy kwalifikacyjne/ 16, 17, 18 września 2020 

4 
Ogłoszenie listy osób zakwalifikowanych do przyjęcia na studia  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 
21 września 2020 

5 
Przyjmowanie dokumentów przez Komisję Rekrutacyjną 

                               
(nie decyduje data stempla pocztowego) 

 22, 23, 24 września 2020 

6 Ogłoszenie listy przyjętych na studia (w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata)  25 września 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STUDIA II STOPNIA W JĘZYKU ANGIELSKIM (tylko obywatele polscy) – *nie dotyczy  
Wydziału Matematyki i Informatyki 
 
STACJONARNE I NIESTACJONARNE 

 

L.p. ETAPY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO 
 

TERMINY* 

 I NABÓR  

1 Rozpoczęcie rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów - IRKa 15 maja 2020 

2 Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat rekrutacyjnych (decyduje data wykonania przelewu) 6 lipca 2020 

3 Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs dyplomów, egzaminy, rozmowy kwalifikacyjne/ 9, 10 lipca 2020 

4 
Ogłoszenie listy zakwalifikowanych do przyjęcia (w systemie IRKa na indywidualnym koncie 

kandydata) 
13 lipca 2020 

5 
Przyjmowanie dokumentów przez Komisję Rekrutacyjną 

                                                            
(nie decyduje data stempla pocztowego) 

14, 15, 16 lipca 2020 

6 Ogłoszenie listy przyjętych na studia (w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 17 lipca 2020 

 II NABÓR  

1 Rozpoczęcie rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów - IRKa 7 lipca 2020 

2 Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat rekrutacyjnych (decyduje data wykonania przelewu) 18 września 2020 

3 Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs dyplomów, egzaminy, rozmowy kwalifikacyjne/ 21 września 2020 

4 
Ogłoszenie listy zakwalifikowanych do przyjęcia (w systemie IRKa na indywidualnym koncie 

kandydata) 
22 września 2020 

5 
Przyjmowanie dokumentów przez Komisję Rekrutacyjną 

                                                           
(nie decyduje data stempla pocztowego) 

23, 24 września 2020 

6 Ogłoszenie listy przyjętych na studia 25 września 2020 

 

 
 
 



 
 
 

STUDIA II STOPNIA W JĘZYKU ANGIELSKIM (tylko obywatele polscy)   -  WYDZIAŁ MATEMATYKI I INFORMATYKI 
 

L.p. ETAPY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO 
 

TERMINY 

1 Rozpoczęcie rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów - IRKa 15 maja 2020 

2 Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat rekrutacyjnych (decyduje data wykonania przelewu) 14 września 2020 

3 Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs dyplomów, egzaminy, rozmowy kwalifikacyjne/ 15, 16 września 2020 

4 
Ogłoszenie listy osób zakwalifikowanych do przyjęcia na studia  

(w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata) 
17 września 2020 

5 
Przyjmowanie dokumentów przez Komisję Rekrutacyjną 

                                                       
(nie decyduje data stempla pocztowego) 

18, 21 września 2020 

6 Ogłoszenie listy przyjętych na studia (w systemie IRKa na indywidualnym koncie kandydata)  22 września 2020 

 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STUDIA II STOPNIA – NIESTACJONARNE* 
 

  

 
Dla Wydziałów UWr* 

(nie dotyczy Wydziału Prawa, 
Administracji i Ekonomii) 

 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 L.p.  ETAPY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO  

1 Rozpoczęcie rejestracji w IRKa 15 maja 2020 15 maja 2020 

2 
Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłat 

rekrutacyjnych (decyduje data wykonania przelewu) 
23 września 2020 

 
27 października 2020 

3 
Postępowanie rekrutacyjne/ konkurs dyplomów, 

egzaminy, rozmowy kwalifikacyjne/ 
24 września 2020 

 
29 października 2020 

 

4 
Ogłoszenie listy osób zakwalifikowanych do przyjęcia na 

studia (w systemie IRKa na indywidualnym koncie 
kandydata) 

25 września 2020 
 

1 lipca – 28 października 2020 

5 
Przyjmowanie dokumentów przez Komisję Rekrutacyjną 
                                                                          (nie 

decyduje data stempla pocztowego) 
28, 29 września 2020 

 
1 lipca – 29 października 2020 

6 Ogłoszenie listy przyjętych na studia 30 września 2020 do 30 października 2020 

   

 

 


